170. Item Raymundus Sernosa, presb. Elnen. dio. qui per quinquennium iura canonica audivit, quat. de can. sub expectatione preb. Elnen. etiam si cum cappellaniis et canonicatu collegiate s. Johannis de Perpiniano usque ad summam XL lib. tur. eidem R. dignemini providere, non obstantibus duobus simplicibus beneficiis s. c. ac parochiali Castri Rosillionis quam obtinet. [f. 80].

171. Item Gabrieli Nicolay, cler. Tarraconen. dio., scolari in iure can. studenti in studio Avinionen., de beneficio vacante ad collat. episc. Terraconen. eidem G. dignemini providere. [f. 81].

172. Item Mathie Oliverii, cler. Barchinon. dio., studenti in iure civili in studio Avignon., de beneficio ad collationem episc. Barchinon. eidem Ma. dignemini providere. [f. 82v].

173. Item Petro Gavini, cler. Barchinon. dio., scolari in iure can., de canon. sub expectatione prebende s. Agricoli Avignon. vel b. Marie Villenove Avignon. dioc. ad collationem episc. Avignon. eidem P. dignemini providere, non obstant. quod canonicatum et preb. Barchinon. cum nonnullis prestitionaliis obtinet et quod super can. eccl. Elnen. litigat quodque de can. et preb. Compostellan. sibi sunt concessa. [fol. 82v].

¹ Albazán, REG.

174. Item Petro Ces Oliveres, cler. Vicen. qui in iure can. per IV^{or} annos studuit, de beneficio ad collationem episc. Barchinon. usque ad C. lib. dignemini providere. [f. 84].

175. Item Johannes Garzie de Ponteferrato, pbr. Astoricen. dio. in iure can. studens, quat. sibi de ben. ad collationem archiep. Ispalen. dignemini providere. [f. 84v].

176. Item Petrus Anella, studens in iure can., cler. Dertusen. dio., de ben. ad collationem archiep. Cesaraugustan. eidem P. dignemini providere. [f. 85].

177. Item Alfonsus Petri, cler. Corduben., studens in iure can., quat. de ben. vacante ad collationem archiep. Ispalen. eidem A. dignemini providere, non obstante quod super ben. servitorio eccl. s. Andree Corduben. litigare intendit. [f. 85].

178. Item Johannes Roderici, cler. Ispalen., studens in iure can., quat. de ben. spectant. ad collationem archiep. Ispalen. eidem Jo. dignemini providere, non obstant. beneficio simplici quod obtinet in paroch. s. Thome de Ubeda Gienen. dio. [f. 85v].

179. Item Sancius Garzie, cler. Legion. dio., de can. sub expectatione preb. cum prestimoniis LX lib. tur. dignemini providere, regule cancellarie de non graduatis non obstante maxime cum idem Sancius fere per VI annos in iure civili studuerit. [f. 86].

180. Item Alfonsus de Magaz, cler. Cartagin. dio., studens in iure can., quat. sibi de canon. sub expectatione preb. eccl. Cartaginen. cum prestimoniis usque ad LX lib. tur. eidem A. dignemini providere, non obstante quod super media portione ac quadam capellania eiusdem eccl. litigare noscatur, que omnia paratus est dimittere. [f. 86].